
市第28号 

225 

市第28号議案 

   高速横浜環状北西線（北八朔地区）街路整備工事（その 

３）請負契約の締結 

 高速横浜環状北西線（北八朔地区）街路整備工事（その３）の請

負について、一般競争入札の結果、契約の相手方が決定したので、

次のように契約を締結する。 

   平成27年５月21日提出 

                 横浜市長 林   文 子 

１ 工 事 名  高速横浜環状北西線（北八朔地区）街路整備

工事（その３） 

２ 工 事 概 要  (1)  仮設工             一式 

(2)  土工              一式

(3)  擁壁工 

延 長           287ｍ 

  高 さ         １～11ｍ 

３ 工 事 場 所  緑区北八朔町 224 番の４地先から 221 番の11

地先まで 

４ 契 約 金 額  1,611,420,480 円 

５ 完 成 期 限  平成28年12月28日 

６ 契約の相手方  泉区岡津町 1,573 番地 

          石田・水村・岡田建設共同企業体 

          代表者 

          泉区岡津町 1,573 番地 

石田建設株式会社 

           代表取締役                  石 田 典 明 
           社   長 



市第 28 号 

226 

   提 案 理 由 

 高速横浜環状北西線（北八朔地区）街路整備工事（その３）につ

いて請負契約を締結したいので、横浜市議会の議決に付すべき契約

に関する条例第２条の規定により提案する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 参  考  

   石 田 ・ 水 村 ・ 岡 田 建 設 共 同 企 業 体 の 構 成 員 

１  泉 区 岡 津 町 1,573 番 地 

  石 田 建 設 株 式 会 社 

   代 表 取 締 役   
         石  田  典  明 
   社    長 

２  旭 区 市 沢 町 337 番 地 の 19  

株 式 会 社 水 村 建 設 

   代 表 取 締 役   
         水  村  初  男 
   社    長 

３  戸 塚 区 平 戸 三 丁 目 55 番 13 号 

株 式 会 社 岡 田 建 設 

   代 表 取 締 役   
         岡  田  章  彦 
   社    長 

 


